

Årsredovisning

för

Equused AB

559083-7844

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Equused AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 29 februari 2024



Jennie Vornanen

Årsredovisning

för

Equused AB

559083-7844

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Equused AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att köpa och sälja varor och tjänster inom ridsport.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 415	1 171	858	407
Resultat efter finansiella poster	-70	-319	-58	-106
Soliditet (%)	18,1	18,0	10,1	9,9

Omsättningen har ökat pga större efterfrågan på artiklar inom ridsport.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	310 403	-318 909	41 494
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-318 909	318 909	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			-69 821	-69 821
Belopp vid årets utgång	50 000	71 494	-69 821	51 673

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 490 000 kr (410000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 495
årets förlust	-69 821
	1 674
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 674
	1 674

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 414 807	1 170 582
Övriga rörelseintäkter		9 688	6 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 424 495	1 177 309
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 042 855	-973 018
Övriga externa kostnader		-449 507	-450 400
Personalkostnader	2	-200	-71 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 800	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1 717
Summa rörelsekostnader		-1 494 362	-1 496 218
Rörelseresultat		-69 867	-318 909
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		367	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321	0
Summa finansiella poster		46	0
Resultat efter finansiella poster		-69 821	-318 909
Resultat före skatt		-69 821	-318 909
Årets resultat		-69 821	-318 909

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 200

0

Summa materiella anläggningstillgångar

34 200

0

Summa anläggningstillgångar

34 200

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

134 018

120 029

Summa varulager

134 018

120 029

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 160

18 434

Övriga fordringar

45 004

35 677

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 115

10 026

Summa kortfristiga fordringar

78 279

64 137

Kassa och bank

Kassa och bank

38 951

46 589

Summa kassa och bank

38 951

46 589

Summa omsättningstillgångar

251 248

230 755

SUMMA TILLGÅNGAR

285 448

230 755

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

71 495

310 404

Årets resultat

-69 821

-318 909

Summa fritt eget kapital

1 674

-8 505

Summa eget kapital

51 674

41 495

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 594

500

Leverantörsskulder

19 880

2 016

Övriga skulder

210 300

186 744

Summa kortfristiga skulder

233 774

189 260

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

285 448

230 755

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har lagt ner butiken i Torshälla på kommande räkenskapsår och endast fokuserat på nätförsäljning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	36 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 000	0
Årets avskrivningar	-1 800	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 800	
Utgående redovisat värde	34 200	0

Equused AB
Org.nr 559083-7844

7 (7)

Eskilstuna den 29 februari 2024



Jennie Vornanen
Verkställande direktör

2024040212009